Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO III Nº 37 AUGUSTINÓPOLIS  - TO sábado, 25 de outubro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

CONVOCAÇÃO ........................................................... 1

CONVOCAÇÃO

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis – Estado do Tocantins, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo

Regimento Interno desta Casa de Leis,

CONSIDERANDO a vacância do cargo de Prefeito

Municipal, em razão do falecimento do Chefe do Poder Executivo;

CONSIDERANDO que o Vice-Prefeito deve suceder

ao Prefeito, nos termos do Art. 53 da Lei Orgânica do Município

de Augustinópolis;

CONSIDERANDO a necessidade de se formalizar o

ato de posse do Vice-Prefeito, assegurando-lhe a assunção do

exercício do cargo de Prefeito Municipal;

RESOLVE:

CONVOCAR

Todos os Senhores Vereadores da Câmara Municipal

de Augustinópolis para participarem da Sessão Solene de Posse do

Senhor Ronivon Teodoro da Silva, que assumirá o cargo de

Prefeito Municipal de Augustinópolis, a realizar-se nas

dependências da Câmara Municipal, no dia 27 de outubro de 2025,

às 08h00.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Augustinópolis – TO, 25 de

outubro de 2025.

Antônio Silva Feitosa

Presidente da Câmara Municipal

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2036.docx%23_Toc212580502

		2025-10-25T20:08:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144